
Mødedato: 03.12.25 LUU VVS i Tønder 

Tilstede Navn Deltagelse  Svar 

Gitte Bork  Mødearrangør Accepteret 

Mikkel Frølund Willerslev Obligatorisk deltager Accepteret 

Michael Walter Witt Obligatorisk deltager Ingen 

mej@blikroer.dk Obligatorisk deltager Accepteret 

cae@blikroer.dk Obligatorisk deltager Accepteret 

vvs@aabenraa-vvs.dk Obligatorisk deltager Accepteret 

Kurt Jørgensen Obligatorisk deltager Accepteret 

Erik Lindbæk Andersen Obligatorisk deltager Accepteret 

Jan Wilhelmsen Obligatorisk deltager Ingen 

Tom Jessen  Obligatorisk deltager Accepteret 

  

Referat: Godkendt 

2): Meddelelser/orientering 

Formanden – intet nyt. 

Næstformand – intet nyt. 

Elevrepræsentant – er nyvalgt – Amit inviteres med næste gang. 

Erstatning for Lene fra EVU. Blev Johnny Christensen.  

Fra Skolen – Tak for hjælpen med værktøj – Deltaget i messen den 06.11.25  
 Der arbejdes på højtryk for, at lokalet og udstyr sat op til varmepumpe i Tønder. 
Erik er den ansvarlige, værksted vises. 

Martin i gang med modul 2 og starter op med modul 3 i efteråret. 

 

3. Praktikpladser og aftaler 

Ca.  9 til 10 elever til GF2 til januar, afventende i forhold til GF 1 valget i forhold til hvad status 
ved GF2 

5-7 på H1 – HF er lavt grundet lavt indtag de sidste tre år. 

Uge 48, 3 elever H4 svendeprøve forløb. 

24 og 25 ligner hinanden i forhold til indtag 

Obs i forhold til lønkompensation. OBS i forhold til fagforeningen manglende information.  
Muligvis kunne EUC Syd reklamere omkring ordningerne omkring lønkompensation.  



4. Planlægning af undervisning 

Plan for 2026 er på plads – løbende møder i forhold overskueligheden. 

Internationale hold en del aktiviteter samt H1 + H4. 

Ingen AMU-aktivitet Lundsbjerg. 

Vi kan varetage varmepumper og køl i Tønder, plastsvejsning LUN, fjernvarme LUN, ventilation 
og grundlæggende LUN, GAS og olie Tønder.  

 

5. Efteruddannelse 

Der søges i den nye udbudsrunde på Køl og Fjernvarme. 
Erik skal på CO2 og varmepumper til januar og april. 

 

Tiltag i lokalområdet og status på strategien fra sidste år 

Ny kampagne til sommer camps – der arbejdes på et samarbejde med ungdomsskolerne i 
lokalområdet. 

Nye bekendtgørelse, højere krav. Bekymring fra hele sektoren, forsat i gang. 

Fremvise skoleprojekter – med budrunde GERDA. 

Åbent hus 31/1-26 – Witt og søn kan desværre ikke deltage (Claus) – Aabenraa VVS deltager 
Aabenraa tager fat i Erik i forhold til deres deltagelse. Arbejdende værksted – Carsten melder 
tilbage i forhold til deltagelse. 
Ønsket om at låne elever til Tønder til åbent hus – Tom og Erik snakker sammen om dette. 

Der arbejdes på fyraftensmøde VVS-teamet arbejder på nogle til at komme og fremvise deres 
produkter – OBS på dem der har sponsoreret værkstedet. 

 

Evt.: 

Der arbejdes på en lokalplan – 1 uge lokalt påbygning /1 uge faglig påbygning. 

Claus og Michael fremlægger om forslag til undervisning (se bilag) Erik kommer med oplæg 
næste gang. 

Erik arbejder fortsat på Grøn omstilling. 

Nye datoer aftales til 2026  

Den 3. marts kl. 12.00-14.00 Lundsbjerg 

Den 8. juni kl. 12.00-14.00 Lundsbjerg 

Den 29. september 12.00-14.00 Lundsbjerg 

Den 8. december 12.00-14.00 Tønder 




